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„EDMAR" Zakład Stolarsk i Maria Pietrzak 

Krusza Duchowna, Polska 

Twórca wzoru: Maria Pietrzak 

Budynek letniskowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trawa od dnia 02.07.200 1 r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t budyne k letniskow y wykonan y z 

drewna i  przeznaczony d o zabudow y letniskowe j n a terenac h rekreacyjnyc h i  w 

ogródkach działkowych . 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest pokazany na załączonych ilustracjach, na 

których fig . 1  pokazuje w ujęciu fotograficznym widok budynku letniskowego od 

frontu, fig. 2  -  te ż w ujęci u fotograficznym, szczegół budynk u w  postac i okn a z 

otwartymi okiennicami , fig . 3 - ja k n a fig. 2, fecz z zamkniętymi okiennicami , a 

fig.4 - rysune k rzutu budowlanego budynku letniskowego- widok z góry. 



Wzór zdobniczy w istotnych swoich cechach, pokazanych na fig. 1 d o fig. 4 

charakteryzuje si ę tym , ż e jego ścian y boczn e w  widok u z  gór y tworz ą kształ t 

czworokąta, którego jeden wierzchołek, od wewnątrz, zastąpiony jest wycięciem w 

postaci trójkąt a równoramiennego, a  wewnątrz ograniczony jest lini a łaman ą w 

postaci lini i górnyc h trapezu , któreg o bok i łącz ą si ę po d kąte m prosty m z e 

ściankami czworokąta , za ś pol e utworzon e międz y bokam i trójkąt a 

równoramiennego i  linią łamaną stanow i taras budynku letniskowego . Tara s ten 

od góry pokryty jest dachem podpartym pięcioma okrągłymi słupkami. 

Budynek te n charakteryzuj e si ę równie ż tym , ż e wszystki e ścian y 

zewnętrzne, ja k równie ż zamykan e o d zewnątr z okiennice , a  takż e drzwi , n a 

zewnątrz, obit e s ą drewnianym i półwałkam i w  naturalny m kolorz e drewn a i 

usytuowane pionowo na drzwiach i okiennicach, a poziomo na ścianach bocznyc h 

i prz y podporz e dachu , natomias t poszczególn e częśc i ścia n poprzedzielan e s ą 

pionowymi półwałkami . Okiennic e wyposażon e s ą w  czter y kut e zawiasy , 

widoczne po ic h zamknięciu, a  z wewnętrznej strony okiennic umieszczon a jes t 

zasuwa. 

Zastrzeżenie ochronne 

Budynek letniskow y wykonan y z  drewna , znamienn y tym , ż e jego ścian y 

boczne w widoku z góry tworzą kształt czworokąta, którego jeden wierzchołek, od 



wewnątrz, zastąpion y jes t wycięcie m w  postac i trójkąt a równoramiennego , a 

wewnątrz ograniczony jest linia łamaną w  postaci górnych lini i trapezu, którego 

boki łącz ą si ę po d kąte m prosty m z e ściankam i czworokąta , zaś pol e utworzon e 

między bokam i trójkąt a równoramiennego i  linią łaman ą stanow i tara s budynk u 

letniskowego, któr y o d gór y pokryt y jest dache m podparty m pięciom a okrągłym i 

słupkami, prz y czy m wszystki e ścian y zewnętrzne , ja k równie ż zamykan e o d 

zewnątrz okiennice, a  także drzwi, na zewnątrz, obite są drewnianymi półwałkami 

w naturalnym kolorze drewna i usytuowane pionowo na drzwiach i  okiennicach, a 

poziomo n a ścianac h bocznyc h i  prz y podporz e dachu , natomias t poszczególn e 

części ścia n poprzedzielan e s ą pionowym i półwałkami , natomias t okiennic e 

wyposażone są w cztery kute zawiasy, widoczne po ich zamknięciu, a wewnętrznej 

strony okiennic umieszczon a jest zasuwa , ja k pokazan o na załączone j ilustracji, 

na fig. 1 do fig. 4. 

Zgłaszający: Pełnomocni k 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 


	PL2684S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


